(17.) IN omnibus denique glandularum conglobatarum adfectibus, multo saepius, quam solet, in usum revocanda sunt remedia externa.

ET haec sunt, L. B. quae de venis lymphaticis, et de earum in primis origine, proponenda habuimus. Quae quam imperfecta sint, quamque multis iis adjici possint, nos non latet. Plura etiam, consideratione digna, intacta

supereffe videntur; de quibus, ut et de vasis lacteis, et de glandulis conglobatis, quaedam olim differere, in animo constituimus. Quum nos non parum incitent et adjuvent experimenta nonnulla, prospere omnino instituta, quibus, vasa lymphatica glandulasque lymphaticas, lactea insuper, non tantum super ventriculum et intestina decurrentia, sed ea quoque quae intestinorum sunt, in toto suo tractu transituque per glandulas mesentericas, mercurio et cera replevimus. Quae pleraque, ante sex menses abhinc *, figuris adcurate exprimi curavimus; quas tamen evulgare, temporis angustiae in praesentia vetant.

* Anno nempe 1756.